

**POSTO FAROL**

CNPJ: 02.448.145/0001-85 MADSON COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R PROF JOSE DA S CAMERINO, 950 FAROL - MACEIO - AL Fone: (82)3338-1500 I.E.: 240937872

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	3	GASOLINA GRID				
		20,839	LT	X 3,599		75,00
<b>QTD. TOTAL DE ITENS</b>						<b>001</b>
<b>VALOR TOTAL R\$</b>						<b>75,00</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>						<b>Valor Pago</b>
Dinheiro						75,00

Consulte pela Chave de Acesso em [www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta](http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta)

2720 0502 4481 4500 0185 6500 1000 1764 2513 2081 9830



CONSUMIDOR CPF: 164.412.304-53  
NFC-e nº 000176426  
Série 001  
10/05/2020 13:48:46  
Protocolo de Autorização:  
327200075105496  
Data de Autorização 10/05/2020  
13:48:47

#CF:T04 B05 B39 EI0095310,380 EF0095331,220 V20,840  
AGRADECEMOS A PREFERENCIA!!

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 58,13  
Federal R\$ 39,38 Estadual R\$ 18,75 Municipal R\$ 0,00

[www.livesistemas.com.br](http://www.livesistemas.com.br)

**POSTO FAROL**

CNPJ: 02.448.145/0001-85 MADSON COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R PROF JOSE DA S CAMERINO, 950 FAROL - MACEIO - AL Fone: (82)3338-1500 I.E.: 240937872

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	3	GASOLINA GRID				
		15,114	LT	X 3,639		55,00
<b>QTD. TOTAL DE ITENS</b>						<b>001</b>
<b>VALOR TOTAL R\$</b>						<b>55,00</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>						<b>Valor Pago</b>
Dinheiro						55,00

Consulte pela Chave de Acesso em [www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta](http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta)

2720 0502 4481 4500 0185 6500 1000 1750 6311 2257 2981



CONSUMIDOR CPF: 164.412.304-53  
NFC-e nº 000176083  
Série 001  
03/05/2020 14:59:54  
Protocolo de Autorização:  
327200071529815  
Data de Autorização 03/05/2020  
14:59:55

#CF:T02 B05 B36 EI0366926,280 EF0366941,390 V15 115  
AGRADECEMOS A PREFERENCIA!!

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 42,63  
Federal R\$ 28,88 Estadual R\$ 13,75 Municipal R\$ 0,00

[www.livesistemas.com.br](http://www.livesistemas.com.br)

GRUPO DAS ALMAS - MACEIO - AL  
JARDIM DAS NATURAL  
24 HORAS

MAXI POSTO V LTDA CNPJ: 11.290.005/0001-12  
FERNANDES LIMA, 1579 FAROL Maceio AL  
Fone (033) 3338-1247  
Documento Aux. da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Item
320102001	GASOLINA COMUM Bico 10	13,551	L	3,690	50,00
Qtd. total de itens					1
Valor total (R\$)					50,00
Valor a Pagar (R\$)					50,00
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO (R\$)
DINHEIRO					50,00
Troco R\$					0,00

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta>

27200511290005000112850010002237281433049918

CONSUMIDOR: 164.412.304-53  
NFC-e nº: 000223728 Série 001 06/05/2020 07:46:34  
Protocolo de autorização: 327200072685994  
Data de autorização: 06/05/2020 07:46:40



Tributos aproximados: R\$ 6,72 (13,44%) Federal R\$ 14,50 (29,00%)  
Estadual R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: 18PT - AL F3V1D7

VENDEDOR: ELIAS JOSE DA SILVA  
Bico: 10 vEncIni: 546303,049 vEncFin: 546316,599

linx Sistemas - AutoSystem 3.2.6.30 [www.linx.com.br](http://www.linx.com.br)

**POSTO FM**

CNPJ: 15.095.322/0001-39 RL COMBUSTIVEIS LTDA ME  
ROD BR 316 KM 269, 137A CENTRO - SATUBA - AL Fone:  
(82)3266-1422 I.E.: 242619576

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	14	DIESEL S10				
		49,180	LT	X 3,050		150,00
<b>QTD. TOTAL DE ITENS</b>						<b>001</b>
<b>VALOR TOTAL R\$</b>						<b>150,00</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>						<b>Valor Pago</b>
Dinheiro						150,00

Consulte pela Chave de Acesso em [www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta](http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta)

2720 0515 0953 2200 0139 6500 1000 1987 4917 5684 1790



CONSUMIDOR CPF:  
164.412.304-53  
NFC-e nº 000198749  
Série 001  
06/05/2020 08:11:53  
Protocolo de Autorização:  
327200072695433  
Data de Autorização 06/05/2020  
08:11:56

#CF:T02 B01 B18 EI0826998,160 EF0827047,340 V49,181  
AGRADECEMOS A PREFERENCIA!!

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 70,36  
Federal R\$ 43,36 Estadual R\$ 27,00 Municipal R\$ 0,00

[www.livesistemas.com.br](http://www.livesistemas.com.br)